
https://www.century21.ru/nedvizhimost/vidnoe-
prodaza-studii-20m2-210-etaz

Продажа студии 20м², 2/10 этаж
4 700 000 ₽

 20м²   2   ?

Лопатино р.п., Ленинский, Сухановская ул., 22

К
 
Кислова Екатерина
Игоревна
Агент

+7 (926) 064-19-59
kislova.ekaterina@century21.ru

Арт. 91193973 Продается теплая уютная студия с хорошим ремонтом. Вся
мебель и техника остаются в квартире, создавая атмосферу уюта и комфорта,
Остановка общественного транспорта находится всего в нескольких шагах, что
обеспечивает быстрый доступ до станции метро Бульвар Дмитрия Донского.
Жилой комплекс предлагает разветвленную инфраструктуру: поблизости
доступны сетевые магазины, торговые центры и все необходимые сервисы
доставки. Это делает жизнь здесь не только комфортной, но и удобной. Без
обременений, один совершеннолетний собственник, никто не прописан.
Оперативный показ. Быстрый выход на сделку. Не упустите шанс стать
обладателем этой уютной студии! Для наших покупателей: бесплатное
одобрение ипотеки по самым приятным ставкам, ю... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/vidnoe-prodaza-studii-20m2-210-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

https://www.century21.ru/nedvizhimost/vidnoe-
prodaza-studii-20m2-210-etaz

Продажа студии 20м², 2/10 этаж
4 700 000 ₽

 20м²   2   ?

Лопатино р.п., Ленинский, Сухановская ул., 22

К
 
Кислова Екатерина
Игоревна
Агент

+7 (926) 064-19-59
kislova.ekaterina@century21.ru

Арт. 91193973 Продается теплая уютная студия с хорошим ремонтом. Вся
мебель и техника остаются в квартире, создавая атмосферу уюта и комфорта,
Остановка общественного транспорта находится всего в нескольких шагах, что
обеспечивает быстрый доступ до станции метро Бульвар Дмитрия Донского.
Жилой комплекс предлагает разветвленную инфраструктуру: поблизости
доступны сетевые магазины, торговые центры и все необходимые сервисы
доставки. Это делает жизнь здесь не только комфортной, но и удобной. Без
обременений, один совершеннолетний собственник, никто не прописан.
Оперативный показ. Быстрый выход на сделку. Не упустите шанс стать
обладателем этой уютной студии! Для наших покупателей: бесплатное
одобрение ипотеки по самым приятным ставкам, ю... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/vidnoe-prodaza-studii-20m2-210-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

64
-1

9-
59


